
入札等結果一覧（令和3年12月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名

業者数
契約日

履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品
ウトナイ中学校液晶ディスプレイ
ほか

㈱セルオート 2,630,430 指名競争入札 6者 R3.12.20 R4.2.28
教育部
学校教育課

2 物品 一次破砕機ピースカッター 近畿工業㈱ 9,438,000
随意契約

（自治令第167条の
2第1項第2号）

1者 R3.12.21 R4.3.31
環境衛生部
施設管理課

3 物品 災害用寝袋 ミドリ安全北海道㈱苫小牧支店 1,540,000 指名競争入札 5者 R3.12.24 R4.2.28
市民生活部
危機管理室

4 物品 間仕切りセットほか ㈲鶴丸商事 10,861,840 指名競争入札 7者 R3.12.24 R4.3.31
市民生活部
危機管理室

5 物品 沼ノ端中学校ほか6校図書 ㈲三光堂書店 3,658,820 指名競争入札 2者 R3.12.24 R4.3.10
教育部
学校教育課

6 物品 ウトナイ中学校ほか1校図書 ㈱しんどう 6,425,595 指名競争入札 2者 R3.12.24 R4.3.10
教育部
学校教育課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。


